

**CintaC A/S**

**c/o Carsten Sørensen, Hesteengen 20, 8800 Viborg**

---

**Annual report**

**2019**

---

**Company reg. no. 20 60 28 80**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 February 2020.

---

**Carsten Sørensen**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

Page

**Reports**

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

**Management commentary**

- 5 Company information
- 6 Management commentary

**Financial statements 1 January - 31 December 2019**

- 7 Accounting policies
- 11 Income statement
- 12 Statement of financial position
- 14 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of CintaC A/S for the financial year 1 January to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting..

Viborg, 19 February 2020

### **Managing Director**

Carsten Bo Sørensen

### **Board of directors**

Claus Spangenberg Pedersen

Carsten Bo Sørensen

Karlheinz Kratz

## Company information

---

<b>The company</b>	CintaC A/S c/o Carsten Sørensen Hesteengen 20 8800 Viborg
	Phone 70 20 75 15 Web site <a href="http://www.cintac.com">www.cintac.com</a>
	Company reg. no. 20 60 28 80 Domicile: Financial year: 1 January - 31 December
<b>Board of directors</b>	Claus Spangenberg Pedersen Carsten Bo Sørensen Karlheinz Kratz
<b>Managing Director</b>	Carsten Bo Sørensen
<b>Auditors</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Parent company</b>	Csørensen Holding ApS

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The company's aim is the development, production, sales and distribution of IT-based solutions, including computer software and any other related activities.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 2.039.570 against DKK 2.653.356 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 732.024 against DKK 1.290.647 last year. The management consider the results satisfactory.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Gross profit</b>	<b>2.039.570</b>	<b>2.653.356</b>
1 Staff costs	-962.272	-860.000
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	<u>-138.145</u>	<u>-134.422</u>
<b>Operating profit</b>	<b>939.153</b>	<b>1.658.934</b>
2 Other financial costs	<u>-567</u>	<u>-3.177</u>
<b>Results before tax</b>	<b>938.586</b>	<b>1.655.757</b>
Tax on ordinary results	<u>-206.562</u>	<u>-365.110</u>
<b>Results for the year</b>	<b><u>732.024</u></b>	<b><u>1.290.647</u></b>
 <b>Proposed distribution of the results:</b>		
Dividend for the financial year	730.000	1.290.000
Allocated to results brought forward	<u>2.024</u>	<u>647</u>
<b>Distribution in total</b>	<b><u>732.024</u></b>	<b><u>1.290.647</u></b>

## Statement of financial position 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Fixed assets</b>		
3 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	201.466	282.344
Tangible fixed assets in total	<u>201.466</u>	<u>282.344</u>
<b>Fixed assets in total</b>	<u>201.466</u>	<u>282.344</u>
<b>Current assets</b>		
Trade debtors	14.454	26.961
Amounts owed by group enterprises	377.840	514.950
Debtors in total	<u>392.294</u>	<u>541.911</u>
Available funds	<u>1.549.646</u>	<u>2.101.995</u>
<b>Current assets in total</b>	<u>1.941.940</u>	<u>2.643.906</u>
<b>Assets in total</b>	<u>2.143.406</u>	<u>2.926.250</u>

## Statement of financial position 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
4 Contributed capital	500.000	500.000
5 Results brought forward	71.068	69.044
6 Proposed dividend for the financial year	730.000	1.290.000
<b>Equity in total</b>	<b><u>1.301.068</u></b>	<b><u>1.859.044</u></b>
<b>Provisions</b>		
Provisions for deferred tax	2.000	6.000
<b>Provisions in total</b>	<b><u>2.000</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
<b>Liabilities</b>		
Prepayments received from customers	560.766	629.878
Trade creditors	20.000	23.982
Tax payables to group enterprises	210.562	363.110
Other debts	49.010	44.236
Short-term liabilities in total	<u>840.338</u>	<u>1.061.206</u>
<b>Liabilities in total</b>	<b><u>840.338</u></b>	<b><u>1.061.206</u></b>
<b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>2.143.406</u></b>	<b><u>2.926.250</u></b>
<b>7 Mortgage and securities</b>		
<b>8 Contingencies</b>		

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	720.000	727.728
Pension costs	240.000	130.000
Other costs for social security	<u>2.272</u>	<u>2.272</u>
	<b><u>962.272</u></b>	<b><u>860.000</u></b>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Other financial costs</b>		
Other financial costs	<u>567</u>	<u>3.177</u>
	<b><u>567</u></b>	<b><u>3.177</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</b>		
Cost opening balance	404.383	383.691
Additions during the year	<u>0</u>	<u>20.693</u>
<b>Cost end of period</b>	<b><u>404.383</u></b>	<b><u>404.384</u></b>
Depreciation and writedown opening balance	-122.040	-43.578
Depreciation for the year	<u>-80.877</u>	<u>-78.462</u>
<b>Depreciation and writedown end of period</b>	<b><u>-202.917</u></b>	<b><u>-122.040</u></b>
<b>Book value end of period</b>	<b><u>201.466</u></b>	<b><u>282.344</u></b>
<b>4. Contributed capital</b>		
Contributed capital opening balance	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Results brought forward</b>		
Results brought forward opening balance	69.044	68.397
Profit or loss for the year brought forward	<u>2.024</u>	<u>647</u>
	<u><b>71.068</b></u>	<u><b>69.044</b></u>
<b>6. Proposed dividend for the financial year</b>		
Dividend opening balance	1.290.000	1.000.000
Distributed dividend	-1.290.000	-1.000.000
Dividend for the financial year	<u>730.000</u>	<u>1.290.000</u>
	<u><b>730.000</b></u>	<u><b>1.290.000</b></u>

## 7. Mortgage and securities

None.

## 8. Contingencies

### Joint taxation

Csørensen Holding ApS being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum corresponding to that share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.